PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Верхнеподпольненского сельского поселения  №53
от 25.12.2013 г. «О  бюджете Верхнеподпольненского
сельского поселения Аксайского района на 2014 год
и плановый период 2015 и 2016 годов»
Принято Собранием депутатов                                                   17.12.2014
         В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Собрание депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения
 РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения от 25 декабря 2013 года № 53 « О бюджете Верхнеподпольненского сельского поселения Аксайского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

        В  Статье 3. Бюджетные ассигнования бюджета поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
         Утвердить:

1. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Верхнеподпольненского сельского поселения на 2014 год в сумме 2 369,7 тыс. рублей, на 2015 год в сумме    2 298,2 тыс. рублей и на 2016 год в сумме 2 648,8 тыс. рублей.

        2. Утвердить:
        1) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Верхнеподпольненского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2014 год согласно приложению 10 к настоящему Решению.
        2) ведомственную структуру расходов бюджета поселения на 2014 год согласно приложению 12 к настоящему Решению.

        3)  распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Верхнеподпольненского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2014 год согласно приложению 14 к настоящему Решению
  2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
  3.   Опубликовать настоящее Решение в муниципальном печатном органе – газете « Местные Ведомости» .
4. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения – Пустошкину С.В.
Глава Верхнеподпольненского                                           Терских Т.Н.
сельского поселения
х. Верхнеподпольный

17.12.2014 г.  № 90